LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 24/GM-CĐGD Bến Tre, ngày 20 tháng 8 năm 2012

GIẤY MỜI
Về việc dự họp mặt kỷ niệm

35 năm ngày thành lập Công đoàn Giáo dục tỉnh Bến Tre (27/8/1977-27/8/2012)
và Tổng kết phong trào thi đua năm học 2011-2012

Để ôn lại truyền thống vẻ vang của Công đoàn Giáo dục tỉnh Bến Tre trong 35
năm xây dựng và phát triển, khẳng định vị trí, vai trò và thành tích đạt được của Công
đoàn Giáo dục trong quá trình phát triển sự nghiệp giáo dục và đào tạo tỉnh nhà; tổng
kết các phong trào thi đua năm học 2011-2012 do CĐGD tỉnh phát động; Ban
Thường vụ Công đoàn Giáo dục tỉnh Bến Tre trân trọng kính mời quý đại biểu đến
dự buổi họp mặt.

1. Thành phần tham dự:
-Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Bến Tre;
-Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;
-Ban Thường vụ Đảng uỷ Sở Giáo dục và Đào tạo;
-Ban Thường vụ LĐLĐ các huyện, thành phố;
-Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành ph ố;
-Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc Sở GD và ĐT;
-Các đ/c Uỷ viên Ban Thường vụ, Ban chấp hành CĐGD Tỉnh;
-Các đ/c Uỷ viên Uỷ ban kiểm tra CĐGD Tỉnh;
-Ban Thường vụ CĐGD huyện, thành phố;
-Ban chấp hành CĐCS các đơn vị trực thuộc;
-Báo Đồng khởi;
-Đài Phát thanh truyền hình tỉnh;
-Cán bộ CĐGD tỉnh qua các thời kỳ đã nghỉ hưu;
-Các giáo viên đạt giải Nhất- Hội thi “Thiết kế giáo án điện tử”

năm học 2011-2012 (đính kèm).
2. Thời gian: lúc 7 giờ 30 ngày 24/8/2012.
3. Địa điểm: Hội trường Nhà Thiếu nhi tỉnh Bến Tre.

Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục tỉnh Bến Tre rất hân hạnh được đón tiếp
quý đại biểu.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-Lưu: CĐN.

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐẠT GIẢI NHẤT
HỘI THI “THIẾT KẾ GIÁO ÁN ĐIỆN TỬ” NĂM HỌC 2011 -2012
(Kèm theo Giấy mời số 24/GM-CĐGD ngày 20/8/2012 của CĐGD tỉnh)

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị
1 Nguyễn Thị Kim Thoa Giáo viên MG Họa Mi, TP Bến Tre
2 Nguyễn Thị Ánh Tuyết “ MN Thị trấn Mỏ Cày Nam
3 Võ Thu Thủy “ TH Phú Thọ, TP Bến Tre
4 Nguyễn Thị Thùy Dung “ TH Bình Phú, TP Bến Tre
5 Võ Thị Kiều Mai “ THCS Phú Hưng, TP Bến Tre
6 Võ Phụng Liễu “ THCS Bình Thành, Giồng Trôm
7 Trần Việt Nam “ THCS Tiên Thủy, Châu Thành
8 Phan Thị Kiều Nga “ THCS Nguyễn Văn Tư , Mỏ Cày Bắc
9 Phạm Anh Tuấn “ THCS Phong Nẫm, Giồng Trôm
10 Nguyễn Thị Kiều Diễm “ THCS An Ngãi Trung, Ba Tri
11 Nguyễn Ngọc Duy Minh “ THCS Sơn Định, Chợ Lách
12 Ca Vĩnh Quí “ THCS Thị trấn 2, Mỏ Cày Nam
13 Võ Văn Thanh Phương “ THPT Trương Vĩnh Ký
14 Võ Mộng Tuyền “ THPT Trương Vĩnh Ký
15 Trần Lê Quỳnh Dao “ THPT Nguyễn Đình Chiểu
16 Lê Quang Na “ THPT Lạc Long Quân
17 Huỳnh Kim Ngân “ THPT Quản Trọng Hoàng
18 Đoàn Minh Hiếu “ Hermann Gmeiner

Danh sách này có 18 (Mười tám) giáo viên đạt giải Nhất Hội thi./.